适用于日常调试的紧凑型多功能示波器
2 系列 MSO 拥有多达 4 个模拟通道、500 MHz 带宽、2.5 GS/s
采样率、16 通道 MSO、50 MHz AFG、4 位数字码型发生器、
高级触发和协议解码，集所有功能于一个厚约 1.5” 的紧凑型
外壳中。不管您在何处工作，2 系列 MSO 是电子调试和测试
的必选示波器。
2 系列 MSO 配备电容式触控屏和专为触控而设计的高度直观
的用户界面，是屡获殊荣的新一代泰克系列示波器中的一

混合信号示波器技术资料
tek.com 25
订购信息
使用以下步骤，根据测量需求选择相应的仪器和选件。
步骤 1 – 选择仪器型号
选择 2 系列仪器型号
型号 说明
MSO22 混合信号示波器：2 个模拟通道，2.5 GS/s 采样率，10 Mpts 记录长度
MSO24 混合信号示波器：4 个模拟通道，2.5 GS/s 采样率，10 Mpts 记录长度
每个型号包括
• TPP0200 200 MHz 10:1 探头（每个通道一个）
• 仪器支架
• 安装和安全手册（翻译成英语、日语和简体中文）
• 嵌入式帮助
• 外部电源
• 校准证书，可溯源美国国家计量学会和（符合）ISO9001/ISO17025 质量体系认证标准
• 一年保修，涵盖仪器的所有部件和人工费。一年保修，涵盖随附探头的所有部件和人工费
步骤 2 – 配置带宽（必选）
选择所需的模拟通道带宽，来配置示波器。您也可以稍后通过购买升级选件来升级带宽。
带宽选项 带宽范围
2-BW-70 70 MHz
2-BW-100 100 MHz
2-BW-200 200 MHz
2-BW-350 350 MHz
2-BW-500 500 MHz
混合信号示波器技术资料
tek.com 26

年校准服务。
D1 校准数据报告
D3 校准数据报告，3 年（包含选件 C3）
D5 校准数据报告，5 年（包含选件 C5）
购后订购信息
2 系列产品提供了众多选项，在首次购买后可以简便地增加功能。
购买后带宽升级
可以在首次购买 2 系列 MSO 产品后升级模拟带宽。带宽升级根据当前带宽及所需带宽购买。通过安装许可证，可以在现场
执行所有带宽升级。
混合信号示波器技术资料
tek.com 29
支持的型号 带宽选项 升级前带宽 升级后带宽
MSO22 SUP2-BW70T100-2 70 MHz 100 MHz
SUP2-BW70T200-2 70 MHz 200 MHz
SUP2-BW70T350-2 70 MHz 350 MHz
SUP2-BW70T500-2 70 MHz 500 MHz
SUP2-BW100T200-2 100 MHz 200 MHz
SUP2-BW100T350-2 100 MHz 350 MHz
SUP2-BW100T500-2 100 MHz 500 MHz
SUP2-BW200T350-2 200 MHz 350 MHz
SUP2-BW200T500-2 200 MHz 500 MHz
SUP2-BW350T500-2 350 MHz 500 MHz
MSO24 SUP2-BW70T100-4 70 MHz 100 MHz
SUP2-BW70T200-4 70 MHz 200 MHz
SUP2-BW70T350-4 70 MHz 350 MHz
SUP2-BW70T500-4 70 MHz 500 MHz
SUP2-BW100T200-4 100 MHz 200 MHz
SUP2-BW100T350-4 100 MHz 350 MHz
SUP2-BW100T500-4 100 MHz 500 MHz
SUP2-BW200T350-4 200 MHz 350 MHz
SUP2-BW200T500-4 200 MHz 500 MHz
SUP2-BW350T500-4 350 MHz 500 MHz
使用其中一个选件包升级仪器功能
为满足不同的应用需求，提供了具有不同功能级别的选件包。
功能 说明
2-SOURCE 任意函数发生器 (AFG)、数字码型发生器 (DPG) 和频响分析（博德图）